Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
RUA HERMÓGENES FREIRE DA COSTA, 179

PROJETO U-5 LEI  N9  017/2000

Denominaço de logradouro Público,

no Município de São Pedro 	da

Áldeja, e dá outras providencias,

A.OÂMkPLA IIflSíICIPÃL DE SÃO PEDRO DA AlDEIA, por seus

representantes legais,

RESOLVE

Art. 12 Pica denominada RUA YÂMkWTA, a rua Projetada esten
te na transversal da Estrada do Mossor6, nó rnicipio/
e Sã  Pedro da Aldeia;

Art. 2 	Esta,  -Lei entra em vigor na data de sua publicação rev2
gada5  as disposiçes em contrrio.

Ú STI±ÕA±TÁ

Visa o vereador homenagear a ainlia YAMGATA, que mu

to tem contribuido para o desenvolvimento do Mtmicipio de 	são

Sala das Sesses O. de março de
20

OVADO

Ç Ã O
de CR~ DE 	a :)T. = \READCR

Aude Os

PRESIDENTE

APROVADO
2a C VJTAçÃo

Em Ji de kJ
Marcos

/DEf,

a;w Audø
E

Pedro da Aldeia,
CIENTE

Constou do Expediente da Sessão
do Dia 3Q@

Marcos G.....K ams ude
PRESIDENTE

A COMISSÃO
De

Marcos Geralda s Aude
PRE DENI